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— | Kompresor, klima-
uredaj MAHLE ACP 53
000S

Sifra proizvoda: IC-GOKCWM
Cena: 44127.22 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime DCW17B, promjer remenice 120mm, 12V odgovara: ALFA ROMEO 155; AUDI A4
B5, A6 C5, CABRIOLET B3; VW PASSAT B5 1.6-2.0 02.92-01.05

OgranicCenje proizvodacCa: ZEXEL | Tip kompresora: DCW17B | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Broj rebara: 4.0 kom | Vrsta konekcije: H/OR | Pre¢nik remenice: 120.0 mm |
Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOKCWM

OE Sifre

58461 4SEASONS
58462 4SEASONS
67451 4SEASONS
68451 4SEASONS
ACI 0100K014 ACI

ACI 0300K177 ACI

ACI 0300K178 ACI
10-0084 AIRSTAL
10-0085 AIRSTAL
10-0463 AIRSTAL
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852930N
853210N
853650N
853650T
550084
240066
240261
240265

12 01 314
12 01 321
12 01 800
DAC8600016
DAC8600083
TSP0155032
TSP0155049K
TSP0155062
TSP0155087
TSP0159062
TSP0155032
TSP0155049K
TSP0155062
TSP0155087
TSP0159062

DCP0-2018
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AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

ALANKO

CARGOPARTS

CARGOPARTS

CARGOPARTS

CTR

CTR

CTR

DELCO REMY

DELCO REMY

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI DIESEL

DELPHI DIESEL

DELPHI DIESEL

DELPHI DIESEL

DELPHI DIESEL

DENSO
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DCP02019
700.510.004
51-0004
51-0343

240261

240265
351127-121
351127-171
351127-671
351 133-001
351 133-331
8FK 351 127-121
8FK 351 127-171
8FK 351 127-671
8FK 351 133-001
8FK 351 133-331
K11031

K12039
81.10.46.013
81.14.02.011
ACP103

ACP103
359002000270

89029
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DENSO
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
HC-CARGO
HC-CARGO
HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOFFER
HOFFER
LIZARTE
LIZARTE

LUCAS

LUCAS ELECTRICAL
MAGNET!I MARELLI

NISSENS
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32029
32030
32030G
1111

1225
SD7V1e- 1111
1.1031
1.2031
1.2031A
1.2039
1.2039A
XAC8600083
699222
699223
699507
699722
699723
0100K014
0300K177
0300K178
V15-15-2009
888-0100116
506031-0380

506031-0381
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NRF

NRF

NRF

SANDEN

SANDEN

SANDEN

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

1TV

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VEMO

WAECO

ZEXEL

ZEXEL
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506031-0481
506031-0600
506031-0601
506031-0751
506031-0780
506031-0781
506031-1060
506231-0380
506231-0381
506231-0481
506231-0500
506231-0501
506231-0690
60 602 694
717 21745
71721746

8D0 260 805
8D0 260 805 D
8D0 260 805 DX
8D0 260 805 F
8D0 260 805 M
8D0 260 805 MX
8D0260805

8D0260805D
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ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL
ZEXEL

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

CUPRA

CUPRA
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8D0260805DX CUPRA
8D0260805F CUPRA
8D0260805M CUPRA
8D0260805MX CUPRA
0000071721746 FIAT
60602694 FIAT
71721745 FIAT
71721746 FIAT
60602694 VW
71721745 VW
8D0 260 805 VW
8D0 260 805D VW
8D0 260 805 DX VW
8D0 260 805 F VW
8D0 260 805 M VW
8D0 260 805 MX VW
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj MAHLE ACP 53 000S IC-GOKCWM

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: ACP 53 000S
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 44,127,222
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOKCWM-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GOKCWM-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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